
Id: 56245773-BA7C-4775-BC32-A0207DFBA161. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie Łochowice, oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 511/24 o powierzchni 

0,0603 ha, 511/26 o powierzchni 0,0603 ha, 511/25 o powierzchni 0,0004 ha, 511/6 o powierzchni 0,0580 

ha, 511/7 o powierzchni 0,0577 ha, 511/9 o powierzchni 0,0557 ha, 511/11 o powierzchni 0,0891 ha, 511/12 

o powierzchni 0,0623 ha, 511/13 o powierzchni 0,0529 ha, 511/14 o powierzchni 0,0711 ha, 511/15 

o powierzchni 0,0799 ha, 511/17 o powierzchni 0,0721 ha, 511/18 o powierzchni 0,0688 ha, 511/19 

o powierzchni 0,0654 ha, 511/20 o powierzchni 0,0696 ha, 511/21 o powierzchni 0,0632 ha dla której 

prowadzona jest księga wieczysta ZG1K/00015090/7 oraz udziałów w działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 511/23 o powierzchni 0,2020 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta 

ZG1K/00038183/3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Marek Cebula 

 


